
کارل هاینز رومینیگه، رئیس باشگاه بایرن مونیخ از جدایی ساندرو واگنر 
نگران نیست و به روبرت لواندوفسکی، اعتماد کامل دارد. واگنر پس از یک 
ســال حضور در بایرن مونیخ این تیم را ترک کرد و به باشگاه تیانجین تدا 
پیوســت. در حال حاضر لواندوفسکی تنها مهاجم نوک بایرن مونیخ است 
ولی این موضوع باعث ایجاد نگرانی در بین ســران باشــگاه نشده است: 
»ساندرو از ما خواسته بود که تیم را ترک کند زیرا او پیشنهادی از چین 
داشــت که حقوق بالایی به او ارایه شــده بود. ما این موضوع را با نیکو 
کواچ مورد بررســی قرار دادیم و بررسی کردیم که با حضور توماس مولر 

و ســرژ نابری مشکلی برای جانشینی نخواهیم داشــت. ولی روبرت لواندوفسکی از سال 2014 که به 
بایرن پیوسته مصدومیتی نداشته است.« رومینیگه درباره رقابت با دورتموند که در این فصل تنها یک 
شکســت داشــته، گفت: »دورتموند فوتبال خیلی خوب و باثباتی بازی می کند. رسیدن به آن ها خیلی 

دشوار خواهد بود ولی باید سعی کنیم که تنش را در بالای جدول زنده نگه داریم.«

لوئیس ســوارز ســال 2014 از لیورپول به بارسلونا پیوست. او در این 
مدت عملکرد بســیار خوبی داشته و توانســته درخشش چشمگیری 
داشــته باشد. حال سوارز در مصاحبه با اسپورت مدعی شد که آرزوی 
بازنشســتگی در بارسلونا را دارد. او گفت: »اتفاقی غیرقابل تصور است 
ولی فکر می کنم این انگیزه هر بازیکنی باشــد. این که شما فوتبال تان 
را در یک باشــگاه بزرگ به پایان برســانید اتفاق بسیار بزرگی است 
ولی کار بســیار ســختی خواهد بود زیرا افراد کمی موفق به این کار 
شده اند.« ســوارز درباره مصدومیت زانویش گفت: »واقعیت این است 
که نمی خواهم راجع به این موضوع صحبت کنم زیرا کوچکترین دردی بعد از تعطیلات نداشــته ام. 
حتی نمی خواهم به این موضوع فکر کنم زیرا یک ماه اســت که مشــکل و دردی نداشته ام. با دکتر 
حدود 3 یا 4 ماه کار کردیم و حالا درد، دســت از ســر من برداشته است. از ماه آگوست تا نوامبر یا 

دسامبر با درد بازی می کنم ولی این یک ماه اخیر همه چیز خیلی خوب پیش رفته است.«
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الکلاسیکودرنیمهنهاییکوپادلری
روز گذشته قرعه کشی مرحله نیمه نهایی جام حذفی اسپانیا برگزار شد.

احتمال برخورد رئال و بارســا در این مرحله باعث شده بود تا قرعه کشی 
حساس تر و جذاب تر از چند سال گذشته باشد که در نهایت همین اتفاق 
هم افتاد. بازی های دور رفت چهارشنبه هفته جاری و بازی های برگشت 3 
هفته بعد برگزار خواهند شــد. دیدار نهایی نیز 4 خرداد در ورزشگاه بنیتو 
ویامارین شــهر سویل برگزار می شود. لازم به ذکر است که بتیس و بارسا 
در بازی رفت میزبان خواهند بود. ال کلاســیکوی نوکمپ چهارشنبه هفته 

جاری ساعت 24 و بتیس-والنسیا نیز ساعت 22 برگزار می شود. 
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افسوسمشترکرونالدوو
یوونتوس

کریســتیانو رونالــدو یــک بار دیگر شــانس فتح 
سه گانه را از دســت داد. او در تیم های سابق خود 
منچستریونایتد و رئال مادرید باوجود آن که چندین 
بار به سه گانه نزدیک شده بود نتوانست به آن دست 
یابد. شرایط فصول گذشــته یوونتوس این امید را 
به رونالــدو داده بود تا او به همــراه تیم جدیدش 
بتواند این طلســم را بشــکند اما شکست 3-صفر 
مقابل آتالانتا این رویا را خیلی زود به پایان رساند. 
او اکنون مجبور اســت تا یک فصل دیگر هم صبر 
کند. تنها 7 باشــگاه اروپایی توانســته اند قهرمانی 
سه گانه لیگ، حذفی و لیگ قهرمانان اروپا را جشن 
بگیرند و یوونتوس باوجود نزدیک شــدن به آن در 
تمامی 4 فصل گذشته، نام خود را بین این باشگاه ها 
نمی بیند. بعد از شکســت یک-صفر مقابل رم در 
مرحله یک چهارم نهایی فصل 2013، یوونتوس در 
4 فصل بعدی همواره به فینال کوپا ایتالیا رسیده و 

جام قهرمانی را از آن خود کرده بود. 

لیگ والیبال 

لیگ بسکتبال 

گزارش

کریم بنزما وجه دیگری از فوتبالش را مقابل خیرونا نشان داد و 
به همه فهماند کارهایی می تواند انجام دهد که بسیاری تصورش 
را نمی کردنــد. او در ابتــدای فصل گفته بــود: »من می خواهم 
جای کریســتیانو رونالدو را پر کنم.« اشــاره او به 50 گلی بود 
کــه رونالدو هــر فصل می زد و دیگر خبــری از آن نخواهد بود. 
هرچند بنزما نتوانســته به چنین رکوردی برســد ولی 17 گل 
زده اســت. او مرجع حملات رئال در خط حمله اســت و این را 
به خوبی در 2 بازی اخیرش نشــان داده اســت. او یک مهاجم 
نوک خالص اســت و کیفیت و تکنیک بازی کردن در آن پست 
را دارد. حضور وینیســیوس برای ســتاره فرانسوی خیلی خوب 
شــده زیرا به نظر درک خوبی بیــن این دو وجود دارد. آن ها در 
زمین با زبانی مشــترک صحبت می کنند و این زبان به پاس گل 
و موفقیت برای رئال ترجمه می شــود. رئال در حال بازگشت به 

فرم خوب خود اســت و در کوپا دل ری به نیمه نهایی رســیده، 
در چمپیونزلیگ در یک هشــتم قرار دارد و به دنبال رســتگاری 

در لالیــگا خواهد بــود. کریم بنزما بــا زدن 2 گل به خیرونا از 
رکورد گلزنی هوگو سانچس در رئال گذر کرد. 2 گل دقایق 27 
و 43 کریم باعث شــد تا او در رئال 209 گله شــده و با گذر از 
رکورد هوگو ســانچس مکزیکی به پنجمین گلزن تاریخ باشگاه 
رئال مادرید تبدیل شود. بالاتر از او پوشکاش با 237 گل، سانتیانا 
با 288 گل، دی استفانو با 307 گل، رائول با 323 گل و رونالدو با 
451 گل قرار دارند. بنزما از سال 2009 در رئال بازی می کند و 
فصل جاری با رفتن رونالدو حالا بار اصلی خط حمله را به دوش 
می کشد. ســتاره فرانسوی که به روزهای اوج خود برگشته امید 
اول کهکشانی ها در حساس ترین مقطع فصل محسوب می شود. 
پیش از رئال مادرید تیم های بارســلونا، والنسیا و رئال بتیس به 
نیمه نهایی کوپا دل ری صعود کرده بودند. پس از قرعه کشــی 4 

تیم حاضر در این مرحله حریفانشان را خواهند شناخت. 

رکورد جدید بنزما در رئال کهکشانی ها قدر کریم را می دانند

بایرن نگران جدایی واگنر نیست سوارز: امیدوارم در بارسا بازنشسته شوم

به بهانه باخت چلسی مقابل بورنموث

گذشته  چلســی چهارشــنبه 
دوباره در لیگ برتر شکســت 
خــورد تا بــرای دومین مســابقه متوالی در 
لیگ جزیره بازنده باشــد؛ آن هم با اختلاف 
4 گل مقابل تیمی کم بضاعت و میان جدولی 
همچون بورنمــوث! اوضاع در چلســی این 
روزها خوب نیست و ســاری هم به وخیم تر 
شــدن شرایط کمک کرده اســت! در چنین 
شرایطی انتقاد از بازیکنان تان مناسب نیست 
و یا این که مدعی شــوید شــرایط و فرصت 
لازم برای تغییــر در آن ها وجود ندارد. البته 
که اوضاع نســبت به چند ســال قبل تغییر 
کرده و آبراموویچ کمتر دســت به اخراج های 
ناگهانــی می زند. پیش تر شــاهد بوده ایم که 
مربیان جدید به اســتفموردبریج می آمدند و 
بدون آن که حتی یک فصل کامل در چلسی 
بمانند، ایــن تیم را تــرک می کردند. اما باز 
هم ســاری باید مراقب باشد تا به سرنوشت 
مربیانــی همچون آنــدره ویاش بــواش و یا 
فیلیپه اســکولاری دچار نشود. پیشرفت تیم 
و کســب جام، 2 فاکتــور کلیدی موفقیت از 
منظر آبراموویچ برای مربیان تیمش محسوب 
می شــوند. البته این 2 شــرط لازم و کافی 
هستند اما مالک روس به یکی از این ها اکتفا 
نمی کند و همیشه خواهان هر دوست. چلسی 

و ساری ژانویه سختی را پشت سر گذاشتند. 
درســت است که آن ها به فینال جام اتحادیه 
رسیدند و در جام حذفی هم به مرحله بعد راه 
یافتند ولی 2 شکست در لیگ برتر باعث شد 
آبی های لندن برای اولیــن بار در این فصل 
در خارج از منطقه ســهمیه قرار گیرند. بعد 
از شکســت 2-صفر مقابل آرسنال، ساری در 
صحبت هایی عجیب بــه انتقاد از بازیکنانش 
پرداخت و مدعی شــد تهییج ایــن گروه از 
بازیکنان کار سختی اســت. بدتر این که بعد 
از شکســت 4-صفر مقابل بورنموث بار دیگر 
همین کار را انجــام داد و این بار با عباراتی 
تندتر گفــت: »11 بازیکــن درون زمین، نه 
مثــل یک تیم که همچون 11 بازیکن منفرد 
حضور داشتند و شاید من فرد مناسبی برای 
تهییج آن ها نباشم.« در چنین شرایطی وقتی 
مربی دست به انتقاد از بازیکنانش در رسانه ها 
می زنــد و از ایــن می گوید کــه بازیکنانش 
حرف های او را متوجه نمی شوند، سخت است 
که بتوان راه بازگشــتی را متصور شد. اواخر 
نوامبر بود که چلســی در بازی مقابل تاتنهام 
شکست خورد و اولین باخت فصلش را بعد از 
18 مسابقه بدون شکست تجربه کرد. اما در 
18 مسابقه بعد از آن، 5 بار شکست خوردند 
و بدتر این که از شــروع سال 2019 میلادی، 

چلسی نتوانســته در بازی های خارج از خانه 
گلزنــی کند. البتــه حامیان ســاری دلایلی 
دارند که از این مربی 60 ساله حمایت کنند. 
چلسی تابســتان زمان زیادی را تلف کرد تا 
کونته را کنار بگذارد و اســتخدام ســاری به 
تعویــق افتاد. در نتیجه ایــن مربی ایتالیایی 
فرصت لازم برای حضــور در تور پیش فصل 
و آشــنایی بیشــتر با بازیکنان را در تابستان 
نداشت. همچنین او در بدو کارش در چلسی 
مهاجمی مطمئن را در ترکیب خود نداشت. 
موراتا و ژیرو در مدت حضورشــان در چلسی 
هرگز مهاجمی نبودند که حداقل نشان دهند 
20 گل در طــول یک فصــل می زنند، حال 
آنکه چلسی مهاجمان گلزنی همچون کاستا 
و دروگبا را پیش تر در ترکیب خود داشــت. 
اما چلسی در همین مدت هم نسبتا حمایت 
خوبی از ســاری داشته. آن ها جورجینیو را از 
دستان ســیتی ربودند تا خط هافبک ساری 
را تقویت کننــد و هیگواین دیگر شــاگرد 
قدیمی ساری را به اســتمفوردبریج منتقل 
کردند تا او ناکامــی موراتا و ژیرو را جبران 
کنــد. نکته مهم در این میان اصرار ســاری 

بر استفاده از سیســتم و ترکیب دلخواهش 
اســت. جورجینیو بعد از شــروع خوبش در 
فصل جاری مدتی است که افت کرده. تنزل 
عملکرد او در پستی که کانته متخصص آن 
اســت باعث شــد تا بهره وری لازم از کانته 
نیز گرفته نشــود. ســاری نشــان داده که 
مقابــل تغییر رویــه کاری اش انعطاف ندارد 
امــا پیش تر هم مربیانی مثل اســکولاری و 
ویاش بــواش با اصــرار فراوان روی فلســفه 
کاری خود، درنهایت خیلی زود شغل شــان 
را از دست دادند. اسکولاری هم شروع خوبی 
در چلسی داشــت و در 13 مسابقه نخست 
حضورش 9 برد کســب کرد ولی تیم قدری 
افت کرد و در حالی که در 36 مسابقه فقط 
6 شکســت را تجربه کــرده بودند، در اوایل 
فوریــه از کار برکنار شــد. ویاش بواش نیز 
تنها 40 بازی روی نیمکت چلســی حضور 
داشــت و درنهایت ماه مارس، پیش از پایان 
فصل بود که از کار برکنار شد. پیش از آنکه 
آبراموویچ دســت به کار شــود، ساری باید 
تغییراتی در تیم و رویه های خود ایجاد کند، 

این هشداری جدی است!

زنگ خطر برای ساری 
به صدا درآمد

ســتاره بلژیکی چلســی به عنوان مرد سال آســیا 2018 انتخاب شد. 
فدراسیون فوتبال بلژیک خبر داد که ادن هازارد، کاپیتان تیم ملی بلژیک 
و عضو باشگاه چلسی را به عنوان بهترین بازیکن سال 2018 این کشور 
انتخاب کرده است. اکسل ویتسل و کوین دی بروینه به ترتیب در جایگاه 

دوم و سوم برترین های سال 2018 بلژیک قرار گرفته بودند. 

پنج شنبه شب پیش از برگزاری دیدار نانت برابر سنت اتین در لوشامپیونا، 
باشگاه سابق امیلیانو سالا مراسم ویژه ای برای این مهاجم مفقود برگزار 
کرد و هواداران نانت نیز با طرح نام این بازیکن روی ســکوها، یاد وی را 
گرامی داشتند و در رختکن نیز البسه بازیکنان با همین تصویر طراحی و 
جایی برای امیلیانو نیز در نظر گرفته شده بود. بازیکنان تیم نانت نیز پیش 
از بازی لباسی منقش به تصویر سالا را بر تن داشتند و در دقیقه 9، بازی 
برای لحظاتی برای گرامیداشــت روزهای حضور این بازیکن در ترکیب 

نانت متوقف شد.

ادینســون کاوانی، مهاجم اروگوئه ای تیم پاری سن ژرمن فرانسه دیروز 
در مراسم برترین بازیکن آمریکای لاتین 2018 توانست عنوان بهترین 

بازیکن سال را کسب کند. 

پنجره زمســتانی نقل وانتقالات باشگاه های اروپایی بسته شد اما 
تیم های پرتغالی یک روز بیشــتر فرصت دارند تا در بازار فعالیت 
کنند. در این پنجره برخلاف ســال گذشــته انتقــالات گران و 
رکوردشکن انجام نشد و روز پایانی هم تقریبا خلوت سپری شد. از 
جمله انتقالات مهم روز آخر ژانویه می توان به پیوستن تودیبو به 
بارسلونا، انتقال دنیس سوارز به آرسنال و تمدید قرارداد مارسیال 
با منچستریونایتد اشاره کرد. گران قیمت ترین انتقال این پنجره، 
انتقال 64 میلیون یورویی کریســتین پولیشــیچ از دورتموند به 
چلسی بود. در این بین لیگ برتر انگلیس یکی از بی تحرک ترین 
نقل وانتقالات زمســتانی خود را تجربه کرد و بارسلونا فعال ترین 
تیم اروپایــی در این دوره بود. اگر امضای قرارداد نیوکاســل با 

میگل آلمیرون، هافبک ملی پوش اهــل پاراگوئه نبود لیگ برتر 
یکی از بی تحرک ترین ژانویه های نقل وانتقالاتی خود را پشت سر 
می گذاشت. نیوکاســل در آخرین روز باقی مانده با پرداخت 20 
میلیون پوند برای خریــد آلمیرون از آتلانتای آمریکا رکورد این 
باشــگاه را شکست تا دست کم در آخرین روز خبری از لیگ برتر 
در جبهه نقل وانتقالات منتشــر شــود. نکته جالب اینجاست که 
از 6 باشــگاه بــزرگ لیگ برتری تنها تیمی کــه در آخرین روز 
نقل وانتقالات دســت به خرید بازیکن زد آرسنال بود که دنیس 
سوارز را به عنوان بازیکن قرضی از بارسلونا به خدمت گرفت. اما 
ســایر تیم های بزرگ لیگ برتر در روز آخر ساکت و بی سروصدا 
به تماشــا نشستند. البته چلسی پیش از این، گونزالو هیگواین را 

از یوونتوس به صورت قرضی دریافت کرده و کریستین پولیشیچ 
را از دورتمونــد خریداری کرده و اجازه داده بود تا پایان فصل به 
صورت قرضی برای تیم آلمانی بازی کند. اما با وجود بی سروصدا 
بودن ژانویه در فوتبال انگلیس، بارســلونا در این فرصت بســیار 
فعال ظاهر شد. بارســا با پرداخت 75 میلیون یورو به علاوه 11 
میلیون یورو پاداش فرانکی دی یونگ ستاره آژاکس را به خدمت 
گرفت. بارســا در عین حال کوین پرینس بواتنگ را از ساسولوی 
ایتالیا به صورت قرضی جذب کرد و همچنین جیســون موریلو، 
مدافع والنســیا را به عنوان یار قرضی بــه خدمت گرفت. از این 
گذشــته ژان کلر تودیبو، دفاع وسط بااســتعداد فرانسوی هم از 

باشگاه تولوز به بارسلونا منتقل شده است. 

بیش فعالی بارسلونا و انگلیس سوت و کور نگاهی به نقل وانتقالات زمستانی

کریستیانو رونالدو، ســتاره پرتغالی یوونتوس رفتار جالبی در خصوص 
هواداری که با ضربه او مصدوم شده بود نشان داد. باشگاه یوونتوس از 
النا دی مارتینو برای شرکت در تمرینات این تیم دعوت کرد و رونالدو 
نیز بعد از گرفتن عکسی به یادگار، پیراهن امضاشده خود را به هوادار 
مضروب بینکونری تقدیم کرد تا اینگونه به خاطر شکسته شدن بینی اش 

از وی دلجویی کرده باشد.


